10/06/2021 SEI/GOVMG - 15396977 - Memorando

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=17766648&id_procedimento_atual=34818857&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública​

Presídio de Juatuba

Memorando.SEJUSP/PR DE JUATUBA.nº 370/2020

Juatuba, 17 de junho de 2020.

Para: Diretoria de Acompanhamento de Contratos de Alimentação

  Assunto: ENCAMINHA RESPOSTA
  Referência: [Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº 1450.01.0039983/2018-46].

Prezados,

Com os cordiais cumprimentos, em reposta ao Memorando.SEJUSP/DAC.nº627/2020, anexo 15209827 , informamos que estamos de acordo com a
continuidade da prestação de serviços de alimentação pela empresa Eldorado Refeições  LTDA, e que a Tabela de Quantitativo Diário é adequado
para o atendimentos neste unidade prisional, Presídio de Juatuba.

Atenciosamente,

1450.01.0039983/2018-46

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=17556822&id_procedimento_atual=1022271&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=99f6b879e3d5d79de7effadd43e655a284209afdcd3b9c97e52f45b557b05d76
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=1022271&id_documento=17766648&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=7b2ec1d32700187a402a8e0658594d4ba5dc8230327108dd7a6b9ae0469efb01
https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_visualizar&id_procedimento=1022271&id_documento=17766648&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000705&infra_hash=7b2ec1d32700187a402a8e0658594d4ba5dc8230327108dd7a6b9ae0469efb01